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мэрия городского округа Тольятти
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18.02.2010 г. № 399-п/1
Об установлении тарифов

на оказание платных услуг, предоставляемых
МОУ средней общеобразовательной школой № 26
городского округа Тольятти, подведомственным
департаменту образования мэрии
городского округа Тольятти на период

2009-2010 учебный год
В целях организации работы по оказанию платных услуг МОУ средней общеобразовательной школой № 26 городского округа Тольятти, в соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 17.12.2008 г. № 1045 «О Положении о порядке установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями городского округа Тольятти», постановлением мэрии городского округа Тольятти от 18.08.2009 г. № 1856-п/1 «Об утверждении Положения об оказании платных услуг муниципальными образовательными учреждениями городского округа Тольятти, подведомственными департаменту образования мэрии», Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить тарифы на оказание платных услуг МОУ средней общеобразовательной школой № 26 городского округа Тольятти на учебный 2009-2010 год (приложение). 
2. МОУ средней общеобразовательной школе № 26 городского округа Тольятти, подведомственному департаменту образования мэрии городского округа Тольятти (Кочукина И.В.) применять установленные настоящим постановлением тарифы по истечении 30 дней с момента опубликования.
3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии (Шевелев Д.В.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Ботова С.В.

Мэр        








          А.Н.Пушков 

	
	
	
	ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению мэрии

городского округа Тольятти

от 18.02.2010 г. № 399-п/1



Тарифы на оказание платных услуг, предоставляемые МОУ средняя общеобразовательная школа № 26 городского округа Тольятти, подведомственным департаменту образования мэрии городского округа Тольятти на 2009 – 2010 учебный год
	№ п/п
	Наименование платных услуг
	Класс (группа)
	Количество часов в год
	Количественный норматив наполняемости группы (чел.)
	Стоимость услуги в группе за 1 час(руб.)
	Тариф за академический час программы на 1 учащегося (воспитанника), руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1.
	Ритмическая мозаика
	2мл А(2 гр.)        средн. А,Б,В стар.А,Б,В(6 гр) подг.А,Б,В(5 гр)
	68
	15
	257,65
	17,18

	2.
	Английский язык и дошкольник
	подгот А,Б
	34
	15
	280,86
	18,72

	3.
	Ритмика и танец
	1а.б,в.г  кл.                   
	33
	15
	364,07
	24,27

	4.
	Ритмика и танец
	   2а,б,в кл.,                           3а,б,в кл.,                              4а,б,вкл.
	                         34                            34                             34   
	15
	363,48
	24,23

	5.
	Информатика, логика, математика
	  2 кл.,                         3 кл.,                              4кл.
	34
	15
	363,48
	24,23

	6.
	«Разговорный английский язык»
	1а,б,г кл.
	66
	15
	314,59
	20,97

	7.
	От слова к словесности
	  5а,б,в,г кл.,                                                                                                                                                                                                                                                                                            6а,б,в кл.,                     7 а,б кл.
	34
	15
	423,58
	28,24

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	8.
	Всемогущий и занимательный синтаксис
	8а,б кл.
	34
	15
	423,58
	28,24

	9.
	Русская стилистика и культура речи
	9 а,б кл.
	34
	15
	423,58
	28,24

	10.
	Основы риторики
	10а,б кл.
	34
	15
	352,90
	23,53

	11.
	Геометрия окружающего мира
	5а,б,в,гкл.,                                      6 а,б,вкл.
	34
	15
	423,58
	28,24

	12.
	Алгебраическое моделирование
	7а,б кл.,                              8а,б кл.,                                    9а,б кл.
	34
	15
	423,58
	28,24

	13.
	Такое изобилие задач с параметрами
	10а,б  кл.
	34
	15
	352,90
	23,53

	14.
	Такая простая сложная задача
	7-9 кл.
	34
	15
	423,58
	28,24

	15.
	Репетиторство по предметам
	1-10 кл.
	 
	1
	180,00
	180,00

	16.
	Услуги по организации групп продленного дня
	1-4 кл.
	840
	25
	176,20
	7,05
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